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IN THE MATTER OF THE Administrative Action

LICENSE OF

MOSUNMOLA A. AKINLABI, R.N. ORDER RESCINDING DISCIPLINE
LICENSE #NR 14788700 AND REINSTATING LICENSE

TO PRACTICE AS A

REGISTERED PROFESSIONAL NURSE
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This matter was opened to the New Jersey State Board of

Nursing ("Board") upon receipt of respondent's petition for

reinstatement of her nursing license. Ms. Akinlabi's nursing

license had been suspended pursuant to a Final Order of

Discipline entered on May 4, 2015. It has since been ascertained

1



that the suspension and additional discipline imposed by the

2015 order were based upon an error that was not due to any

fault of Ms. Akinlabi.

A Provisional Order of Discipline had been filed on

February 12, 2015, provisionally suspending respondent's nursing

license for failure to demonstrate completion of required

nursing continuing education for the 2012-2014 licensing cycle.

A reprimand was also provisionally imposed for misrepresentation

on her 2014 renewal application as to the completion of required

continuing education, as well as a civil penalty in the amount

of $250 for failure to timely complete required continuing

education in violation of N.J.A.C. 13:37-5.3. No response to the

Provisional Order was brought to the Board's attention, and the

Provisional Order was subsequently finalized.

On May 12, 2015, respondent came to the Board offices and

demonstrated, by means of a certified mail receipt signed for on

March 13, 2015, that she had timely responded to the Provisional

Order. Moreover, respondent submitted certificates of completion

demonstrating that she had timely completed thirty-two (32)

contact hours of qualifying nursing continuing education for the

2012-2014 licensing cycle. Therefore, respondent further

demonstrated that she had not engaged in misrepresentation on

her 2014 renewal application.
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The Board finding that entry of the within order is plainly

warranted by the underlying facts, and for other good cause

shown;
IT IS, ON THIS ILl DAY OF

HEREBY ORDERED THAT:

2015

1. The Final Order of Discipline entered on May 4, 2015,

including the findings of fact and conclusions of law set forth

in the order, along with the penalties imposed, is hereby

rescinded.

2. Respondent's nursing license is hereby reinstated, and any

indication of discipline in her licensure history which relates

to the Provisional Order of Discipline filed of February 12,

2015 or the Final Order of Discipline filed on May 4, 2015,

shall be deemed erroneous and is rescinded.

NEW JERSEY STATE BOARD OF NURSING

By:
Patricia Ann Murphy, PhD, APN, C

Board President
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